

# **J.E.T ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/05/2015**

---

**Thomas Sillesen**

---

**Dirigent**

## Indhold

### Virksomhedsoplysninger

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

### Påtegninger

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

### Erklæringer

|                                           |   |
|-------------------------------------------|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|-------------------------------------------|---|

### Ledelsesberetning

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

### Årsregnskab

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 9  |
| Balance .....                  | 10 |
| Noter .....                    | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

|                        |                          |                         |
|------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <b>Virksomheden</b>    | J.E.T ApS                |                         |
|                        | Skjoldsgade 11           |                         |
|                        | 6700 Esbjerg             |                         |
|                        | CVR-nr:                  | 35385274                |
|                        | Regnskabsår:             | 01/01/2014 - 31/12/2014 |
|                        |                          |                         |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank                  |                         |
|                        | Kongensgade 62           |                         |
|                        | 6701 Esbjerg             |                         |
| <b>Revisor</b>         | COMPU REVISION A/S       |                         |
|                        | Banegårdspladsen 2, 1 tv |                         |
|                        | 8000 Aarhus C            |                         |
|                        | DK Danmark               |                         |
|                        | CVR-nr:                  | 15618175                |
|                        | P-enhed:                 | 1000951259              |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør kr. – 8.600, mens årets resultat efter skat udgør kr. 303.265.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 624.152.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2014 er efter direktionens vurdering meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

|                                                             | Note | 2014<br>kr.    | 2013<br>kr.    |
|-------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat .....</b>                                 |      | <b>-8.600</b>  | <b>-6.670</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>               |      | <b>-8.600</b>  | <b>-6.670</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      | 309.674        | 245.843        |
| Andre finansielle indtægter .....                           |      | 12             | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                     |      | <b>301.086</b> | <b>239.173</b> |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>               |      | <b>301.086</b> | <b>239.173</b> |
| Skat af årets resultat .....                                |      | 2.179          | 1.714          |
| <b>Årets resultat .....</b>                                 |      | <b>303.265</b> | <b>240.887</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                      |      |                |                |
| Overført resultat .....                                     |      | 303.265        | 240.887        |
| <b>I alt .....</b>                                          |      | <b>303.265</b> | <b>240.887</b> |

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

|                                                    | Note     | 2014<br>kr.    | 2013<br>kr.    |
|----------------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 625.868        | 316.194        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>2</b> | <b>625.868</b> | <b>316.194</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>625.868</b> | <b>316.194</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |          | 1.726          | 0              |
| Udsudte skatteaktiver .....                        |          | 2.179          | 1.714          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>3.905</b>   | <b>1.714</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 379            | 8.979          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>4.284</b>   | <b>10.693</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>630.152</b> | <b>326.887</b> |

# Balance 31. december 2014

## Passiver

|                                                    | Note     | 2014<br>kr.    | 2013<br>kr.    |
|----------------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |          | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....                            |          | 544.152        | 240.887        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     | <b>3</b> | <b>624.152</b> | <b>320.887</b> |
| Anden gæld .....                                   |          | 6.000          | 6.000          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |          | <b>6.000</b>   | <b>6.000</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |          | <b>6.000</b>   | <b>6.000</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |          | <b>630.152</b> | <b>326.887</b> |

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

|                                                        | 2014<br>kr.    | 2013<br>kr.    |
|--------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder | 309.674        | 245.843        |
|                                                        | <b>309.674</b> | <b>245.843</b> |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                                  | Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Kostpris primo                                   | 70.351                                                |
| Tilgang                                          | 0                                                     |
| Afgang                                           | 0                                                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>                           | <b>70.351</b>                                         |
| Nettoopskrivninger primo                         | 245.843                                               |
| Årets op- og nedskrivninger                      | 309.674                                               |
| Udloddet udbytte                                 | 0                                                     |
| <b>Akkumulerede op- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>555.517</b>                                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>                     | <b>316.194</b>                                        |

## 3. Egenkapital i alt

|                           | Virksomheds-kapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Ialt<br>kr.    |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Saldo primo               | 80.000                     | 240,8870                    | 320.887        |
| Udloddet ordinært udbytte | 0                          | 0                           | 0              |
| Årets resultat            | 0                          | 303.265                     | 303.265        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>              | <b>544.152</b>              | <b>624.152</b> |

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller kaution overfor Sydbank.

#### **6. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sillesen Holding ApS, CVR-nr. 32 56 96 41

Bojer Holding ApS, CVR-nr. 31 76 19 80

MTS Engineering ApS. CVR-nr. 32 65 07 40

##### **Bestemmende indflydelse og nærtstående parter**

Direktør Niels Thomas Sillesen